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Pomieszczenie

salon z aneksem
sypialnia
sypialnia
sypialnia
łazienka
WC
garderoba
hol

balkon

Pow. [m2]

25,33
10,44
10,17
10,80
5,96
2,69
2,08

10,02
77,49 m²

19,95
19,95 m²
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ZML

01
25,33 m2

02
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10,17 m2
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10,80 m2
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5,96 m2
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2,69 m2
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2,08 m2
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10,02 m2

09
19,95 m2

12,17 m25,07 m2
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1. Wymiary pomieszczeń, lokalizację przyborów sanitarnych i inne podano na podstawie projektu budowlanego. W toku budowy mogą wystapić różnice w stosunku do projektu, wynikające ze specyfiki 
prac budowlanych.

2. Powierzchnia użytkowa jest obliczana w świetle pionowych przegród w stanie wykończonym, na poziomie podłogi bez uwzględnienia listew przypodłogowych, progów itp.
3. Powierzchnia lokali oraz pomieszczeń określona jest na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 września 2020 r. 

oraz przy uwzględnieniu treści Polskiej Normy PN-ISO 9836:2022-07

Mieszkanie A.02.1.51 Piętro 1

ścianki działowe możliwe do demontażu/wyburzenia
oznaczenie okna balkonowego z możliwością wyjścia 
na taras/balkon

wysokość mieszkania (mierzona od wykończonej posadzki do tynku na suficie)
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